万盛经开教发〔2025〕6号

重庆市万盛经开区教育局
关于同意重庆市万盛经济技术开发区红帆

幼儿园停办和注销办学许可证的批复
重庆市万盛经济技术开发区红帆幼儿园：
贵单位提交的停止办学、注销办学许可证的申请及相关材料已收悉。经研究决定，现批复如下：

一、重庆市万盛经济技术开发区红帆幼儿园已于2025年1月17日当天完成临聘教职工和幼儿的分流工作，同意停办。

二、同意注销重庆市万盛经济技术开发区红帆幼儿园的民办学校办学许可证正副本。

此复！

万盛经开区教育局
2025年1月17日
（此件公开发布）
重庆市万盛经开区教育局办公室            2025年1月17日印发
― 2 ―
― 1 ―